
9فرهنگ و هنر
گــروه فرهنگ و هنر- ســیدجلال 
محمدی، نوازنده، آهنگســاز، پژوهش گر 
و سرپرســت گروه »آوای تبری« اهل استان 
مازندران، که در ســریال »پایتخت« ساخته 
سیروس مقدم، سرپرستی بخش موسیقی 
را با آهنگســازی آریا عظیمی نژاد به عهده 
داشته، از تاثیر رسانه در شناساندن موسیقی 
فولکوریــک مناطق مختلف به عموم مردم 
گفــت و دربــاره فعالیت هــای خودش و 
اعضای گروه »آوای تبری« در شرایط بحران 

زده فعلی توضیحاتی ارائه کرد.
شــما در همــکاری بــا آریــا 
عظیمی نژاد سرپرســتی و ساخت 
موســیقی ســریال »پایتخت« به 
کارگردانی ســیروس مقــدم  را به 
عهده داشــته اید. ایــن تجربه چقدر 
در شناساندن موسیقی فولکوریک 
مازنداران به مخاطبان عام موثر واقع 

شد؟
مــن در مقطع کارشناســی ارشــد، 
مدیریــت بازرگانی فرهنگی خوانده ام و به 
هر حال بخشی از تحصیلات من در رابطه 
با بازاریابی و شــناخت بازار بوده اســت. 
همانطــور که می دانید ارائه و شناســاندن 
درست فرهنگ نیاز به تبلیغات دارد. تبلیغات 
نیز به ابزارهایی نیاز دارد و رســانه یکی از 
آنهاست. در میان رسانه ها نیز تلویزیون یکی 
از پرمخاطب ترین ها و قوی ترین هاســت؛ 
هرچنــد مدتی اســت فضای مجــازی از 
تلویزیون قوی تر شده، اما وجود تلویزیون 
همچنان تاثیرگذار است. با توجه به همه این 
موارد به این موضوع فکر کردیم که چطور 
می توان موسیقی های قومی را جهانی کنیم. 
قاعدتا ایجاد چنین اتفاقی، مســتلزم داشتن 
رســانه ای قوی چون تلویزیــون و وجود 
برنامه ای پرمخاطب مانند سریال »پایتخت« 
اســت. علاوه بر اینکه آریا عظیمی نژاد نیز 
سالهاســت در زمینه موسیقی فولکلوریک 
فعالیت و تــلاش می کند و همین موضوع 
باعث شــد در سریال »پایتخت« با یکدیگر 

همکاری کنیم.
 آریا عظیمی نژاد چقدر در جهت 
انتخاب و ســاخت آثار با شما تعامل 

داشت؟
 یکی از مواردی که بر آن تاکید داشتم 
این بود که نوازنــدگان و قطعات را خودم 
انتخاب کنم و آریا عظیمی نژاد نیز موافقت 
کرد و گفت اتفاقا دوســت دارم همه کارها 
را خودت انجام دهی تا تحمیلی نباشــند و 
موســیقی بکرتری داشته باشیم. این اختیار 
عمل در ارائه آثار بهتر، موثر اســت. برخی 
افراد اینگونه نیستند و چنین روحیه ای ندارند 
و در نحــوه انتخاب نوازندگان، خوانندگان 
و دیگر مســائل مربوط اعمال نظر می کنند؛ 
در صورتی که نحوه چنیــن انتخاب هایی 
مانند ورزش فوتبال نیست که برای یک تیم 

بازیکن انتخاب کنیم.
پس از پخش سریال »پایتخت« 

با چه انتقادهایی مواجه بودید؟
من در پایتخت سه، چهار، پنج و شش 
با عوامل این پروژه همــکاری کرده ام و از 

همان ابتدا تا به آخر شدیدا مورد انتقاد بوده 
ام. حتی شاید بیش از آقای سیروس مقدم و 

آریا عظیمی نژاد مورد انتقاد قرار گرفته ام.
اغلب آن انتقادها در رابطه با چه 

مواردی بود؟
اینکه چرا با فلان شــخص همکاری 
می کنــی و به چــه دلیل فــلان نوازنده یا 
نوازنــدگان را انتخاب کرده ای و چرا چنین 
کردی و چنان نکردی! حتی این اواخر برخی 
می گفتند چرا فلان خواننــده را نیاوردی. 
درصورتیکه از پشــت پرده ها خبر ندارند و 
نمی دانند که آقای ایکس دستمزد میلیونی 
می خواسته و خواننده دیگر صدایش به آنچه 
مدنظرم بــوده، نمی خورده و نحوه فعالیت 

دیگری در راستای کاری من نیست. 
اتفاقــا در موارد ایــن چنینی، 
فردی کــه سرپرســتی، مدیریت و 
تولید بخشــی از پروژه را به عهده 
دارد، با توجه به اشرافش بر موضوع 
و قصه و دیگر جزییات سریالی چون 
»پایتخت«، در نحوه انتخاب ها بهتر 

عمل خواهد کرد.
بله درست است. آنچه اهمیت داشت 
این بــود که آریا عظیمی نژاد دســتم را باز 
گذاشــت و امور مذکــور را کاملا به خودم 
سپرده بود. ایشان به انتخاب هایم کاملا ایمان 
و اعتقاد داشت و به من نیز گفت مطمئنم هر 
آنچه انتخاب کنی درســت و به جاست. به 
هرحال برای فعالیت در بخش های مختلف 
موســیقی در ابتدا باید چهارچوب ها را مد 

نظر داشته باشیم.
یکــی از انتقادهــا ایــن بــود 
که موســیقی چهــار مجموعه آخر 

»پایتخت« به یکدیگر شبیه هستند.
ببینید، نمی شــد مثلا برای »پایتخت 
3« یک نوع موســیقی بسازیم و در پایتخت 
چهار مثلا به سراغ موسیقی آفریقایی برویم. 
حتی اگر می خواستیم چنین کارهایی کنیم، 
ســازمان صدا و سیما نمی پذیرفت. به طور 
معمول در چنین مواردی، به جز تهیه کننده و 
کارگردان و معاون و دیگر مسئولان، رییس 
سازمان نیز نظر می دهد و همه این موارد را 

باید مدنظر داشته باشیم.
در نهایت چقــدر از حضور در 

پروژه »پایتخت« رضایت داشتید؟
مطمئنا از این همکاری راضی هستم 
و بابت این حضور از آقای آریا عظیمی نژاد 
تشــکر ویژه دارم، زیرا باعث شد موسیقی 
مازنــداران بیش از پیش شــنیده شــود و 
مورد توجه قرار گیرد و حتی جهانی شــود. 
همچنین از آقای سیروس مقدم و همسرشان 
خانم الهام غفوری نیز بسیار ممنونم. با اینکه 
ارتباط زیادی با این دو عزیز نداشــته ام، اما 
قطعا اگر از موسیقی سریال رضایت نداشتند، 
همکاری های بعدی شکل نمی گرفت و به ما 

اختیار عمل داده نمی شد. 
برای شناسندن موسیقی نواحی 
مختلف به وسیله آثار داستانی و غیر 
داستانی آنچه بیش از هر چیز اهمیت 

دارد، چیست؟
مهم این اســت موسیقی محلی برای 

فردی کــه در راس تولید چنین آثاری قرار 
دارد، جز اولویت ها باشــد نه وسیله و ابزار. 
جدیدا مثلا دیده ام که وســط چهارمضراب 
درویش خــان، ســاز مازندارانــی »لِل وا« 
می نوازنــد. این چنین کارها نه موســیقی 
فولکوریــک که حتی ترکیبی یا تلفیقی نیز 
نیست. من اینچنین فعالیت ها و اینگونه آثار 

را قبول ندارم. 
به اعتقادتان بحــران بیماری 
کرونا تا چه حد فعالیت های شــما و 
دیگر فعــالان خطه مازندران را تحت 

تاثیر قرار داده است؟
در اینباره، موسیقی به چند دسته تقسیم 
می  شــود. یک بخش مربــوط به اجراهای 
صحنه ای اســت و بخش دیگر تولید آلبوم 
و آثار است و بخش سوم مربوط به آموزش 
است. اگر چنین تقسیم بندی داشته باشیم، 
بایــد اینگونه بگویم که چند ماهی اســت 
اجراهــای صحنه ای کاملا لغو شــده و از 
بین رفتــه و در پی این اتفاق، درآمد فعالان 
موسیقی که از راه اجراهای صحنه ای ارتزاق 
می کرده اند کاملا به صفر رسیده است. گروه 
موســیقی »آوای تبری« نیز از این وضعیت 
مستثنی نیست. فعالیت های آموزشی نیز طی 
چند ماه گذشته به دلیل بحران کرونا متوقف 
شــده بود و معضلاتی را ایجاد کرده بود، اما 
حال راه افتاده اســت. البته کسب درآمد از 
این طریق بسیار بسیار اندک و جزیی است.

مبنــا و محوریت فعالیت گروه 
»آوای تبری« بر چه اساس است؟

می توان گفت گروه »آوای تبری« یکی 
از گروه هایِ رسمیِ اداری، دولتی است. یعنی 
اغلب برنامه ها و اجراهای سازمانی و اداری 
توسط من و اعضای گروهم انجام می شود. 
از طرفــی من رییس هیئــت مدیره انجمن 
موسیقی اســتان مازندران هستم و ریاست 
واحد موســیقی حوزه هنــری را به عهده 
دارم و با صدا و ســیما نیز همکاری می کنم. 
همه این ها باعث شــده در زمینه اجراها و 
فعالیت های اداری و ســازمانی فعال باشم. 
قاعدتا زمانی که ادرات و سازمان ها برنامه ای 
برگزار نکنند، ما نیز فعالیتی نخواهیم داشت. 
گروه های دیگر استان نیز بیشتر در جشن ها و 
مراسم به اجرای برنامه می پرداختند، که البته 
ما نیز چنین فعالیت هایی داشتیم، اما متاسفانه 
با تعطیلی تالارها، اینگونه برنامه ها نیز تعطیل 
شده اند و در نتیجه در این بخش نیز درآمدی 

وجــود ندارد. در زمینه تولید اثر و آلبوم نیز 
فعالیت هایی جزیی وجود دارد.

در زمینــه تولیــد آثــار چه 
فعالیت هایی داشته اید؟

پس از پایان ســریال »پایتخت« که در 
ایام نوروز پخش شــد، مشغول انجام امور 
مربوط به آلبــوم این اثر بودیم که تقریبا در 
مراحل پایانی قرار داشــت و حال متوقف 

شده است. 
در حــال حاضــر فعالیت های 

آموزشی تان برقرار است؟
در شــرایط فعلی، سعی مان این است 
خودمان را زیــاد درگیر آموزش همه روزه 

نکنیم. زیرا بحث همه گیری ویروس مطرح 
اســت و اغلب خانواده هــا نیز برای حفظ 
ســلامت فرزندانشــان اجازه حضور در 
کلاس هــا را به آنها نمی دهند. البته طی این 
مدت برخی از آموزشــگاه ها شیوه آموزش 

آنلاین را برگزیده اند.
نظرتان درباره شیوه آموزش 

آنلاین چیست؟
راستش با آموزش آنلاین و برگزاری 
کنســرت های آنلاین موافق نیستم و به این 
شیوه ها اعتقادی ندارم. شخصا معتقدم شیوه 
آموزش مجــازی و آنلاین صرفا برای رفع 
اشــکال خوب است. به نظرم چنین روشی 
برای افــرادی که در کلاس های حضوری، 
مباحث آموزشــی را یاد گرفته اند و برخی 
موارد را متوجه نشــده اند، یا مثلا در خارج 
از کشــور زندگی می کنند و کلیت مباحث 
را آموخته انــد و اشــکالات جزیی دارند، 
روش کارآمدتری است. با آموزش آنلاین 

و مجازی نمی ـتوان هنرمند شد. با کنسرت 
آنلاین نیز موافق نیســتم. نه اینکه اعتقادی 
نداشته باشم، اما برگزاری چنین برنامه هایی 
در من رغبتی ایجاد نمی کند، حتی اگر درآمد 

زیادی داشته باشد.
 پــس نحــوه آموزش هایتان 

حضوری است؟
من اصلا کلاس های گروهی برگزار 
نمی کنم و نحوه آموزشم به صورت انفرادی 
اســت. به هرحــال در شــرایط اضطرایی 
قرار داریــم و من نیز حین آموزش، ضمن 
ضدعفونی محیط و زدن ماســک و رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی، حداقل دو متر 

با شاگردانم فاصله دارم. در چنین شرایطی، 
با رعایت موازین بهداشــتی، بعید می دانم 
مشکلی ایجاد شود و احیانا بیماری به دیگران 
انتقال پیدا کند. البته من راهکار دیگری نیز 
دارم و آن را رعایت می کنم. بر همین اساس، 
کلاس های تهرانم را هــر دو هفته یک بار 
برگــزار می کنم و مدت زمــان آن به جای 
بیست دقیقه، یک ساعت است. در شرایط 
بحرانی فعلی این روش راهکاری موثر است 
که از ابتلا و شیوع بیماری کرونا جلوگیری 
می کند. معلمان و استادان می توانند طی یک 
ساعت درس های بیشتری را به هنرجویان 
ارائه دهند. طی این روند هنرجویان مباحث 
بیشتری را در یک جلسه می آموزند و برای 
تمرین دروس زمان بیشتری دارند؛ به اضافه 
اینکــه می توانند از روش هــای آنلاین و 
مجازی برای رفع اشکالات خود بهره ببرند.
با توجــه به تنوع موســیقی 
فولکوریک مازنــدران، نوجوانان و 

جوانان اســتان و شــهرهای تابعه، 
تــا چه حد بــه یادگیری ســازهای 
مازندرانی و گونه های متعدد محلی 

تمایل نشان می دهند؟
در پاســخ به این ســوال به گذشته و 
چهار، پنج ســال پیش برمی گــردم. در آن 
مقطع تعــداد هنرجویان ســازهای دوتار 
و نقاره بســیار اندک بــود، اما حال اینگونه 
نیســت. در آن مقطــع دو گــروه حرفه ای 
تشــکیل دادم که یکی از آنهــا اولین گروه 
نقاره نوازان کشور با حدود شصت نوازنده 
بود و با همراهی آنها در تالار وحدت تهران 
به اجــرای برنامه پرداختیم. گروه دیگرمان 
متشــکل از ســی دوتارنواز بــود که برای 
اولین بار در مازندران تشــکیل شده است. 
با همراهی اعضای ایــن گروه نیز در تالار 
وحدت کنسرت برگزار کردیم و مسئولان 
وقــت تالار وحدت نیز گفتند این اولین بار 
اســت که فرهنگی بومی در ابعاد گسترده و 
در قالب موســیقی به روی صحنه می رود. 
بردن حدود 80 نوازنده بر روی صحنه تالار 
وحدت و اجرای نقاره و دوتار در سه بخش 

مجزا، همچنین فرصت هایی که ما ایجاد 
کردیم و مستندات آن موجود است، 

واقعا باعث شد نوجوانان، جوانان 
و خانواده ها طی چهار، پنج ســال 
اخیر از موسیقی محلی و یادگیری 

بخش های مختلف آن استقبال 
بســیار کنند و حال می توان 
گفت موســیقی ما رونق 

پیدا کرده است. 
این رونق در چه 
بخش هایی رخ داده 

است؟
پس از تشکیل گروه 

»دوتارنوازان«  و  »نقاره نــوازان« 
و برگــزاری کنســرت هایمان، صنعــت 
نقاره ســازی و دوتارســازی ما رونق پیدا 
کرده اســت. قبلا به سختی می توانستید در 
مازندران نقاره ) به زبان محلی دوسرکوتن( 
پیدا کنید، اما حال اینگونه نیســت و این دو 
ســاز، نوازندگان زیادی دارند. می خواهم 
بگویــم اگر ما و هم نســلان مــا در زمینه 
موسیقی محلی )حتی با انجام کارهایی ولو 
کوچک( فعالیت کنیم، مطمئنا خانواده ها نیز 
به همین سمت و سو می آیند. برای رسیدن 
به این هــدف من نیز از اجرای برنامه برای 

کودکان و نوجوانان و بزرگســالان شروع 
کــرده ام و همانطور که گفتــم، حال نیز به 
مدت یک سال است در پایتخت کلاس های 
آموزش موسیقی برگزار می کنم و با وجود 
دشواری ها و دوری مسیر هر دو هفته یک بار 
به تهران می آیم. زمانی که هزینه ها را حساب 
می کنم می بینــم درآمدم از این بخش حتی 
به اندازه هزینه کرایه رفت و آمدم نیســت؛ 
اما اینکه پایگاهی وجود داشته باشد و حتی 
چند نفر برای یادگیری موسیقی محلی به من 
مراجعه کنند، برایم اهمیت دارد و با ارزش 
اســت. پس می توانیم اینگونه نتیجه گیری 
کنیــم که در صورت فعالیــت هنرمندان و 
مسئولان، مردم نیز از موسیقی محلی استقبال 

خواهند کرد.
اینکه خودتان در حوزه هنری 
و انجمن موســیقی مسئولیت دارید 
باعث تسهیل در انجام فعالیت هایتان 

نشده است؟

با وجود اینکه پســت های دولتی و 
سازمانی دارم، اما از این اعتبارات برای انجام 
و به نتیجه رســاندن امورم استفاده نمی کنم 
و مبنای فعالیت هایم شــخصی و با هزینه 

خودم است.
مسئولان اداره ارشاد مازندران 
تا چه حد با اهداف و فعالیت های شما 

همسو هستند؟
آقــای عباس زارع حدود یک ســال 
است که مدیر کل اداره ارشاد مازندران شده 
است. حضور ایشان و سرپرست معاونت 
فرهنگی و رســانه ای آقای سیدعلی علوی 
در اداره ارشاد مازندران بسیار مثمر ثمر بوده 
و بر اســاس مستندات و به دور از هر گونه 
شعار این را می گویم، زیرا نیازی به تعریف 
و تمجیــد ندارم. به عنوان مثال جشــنواره 
موسیقی فجر سال گذشته برای اولین بار در 
مازندران نیز برگزار شد که اتفاق مثبتی بود. 
طــی این مدت بانک اطلاعاتی هنرمندان و 
گروه های موسیقی را نیز با حمایت ارشاد و 
انجمن موسیقی تشکیل داده ایم. به هرحال 
آقــای زارع و علــوی زوج خوب و فعالی 
را تشــکیل داده اند و بر همین اساس 
می توان گفت، مدیران این دوره 
اداره ارشاد از بهترین مسئولان 

هستند.

جلال محمدی می گوید: پس از تشکیل گروه »نقاره نوازان« و »دوتارنوازان« و برگزاری کنسرت هایمان، صنعت نقاره سازی و دوتارسازی ما رونق پیدا 
کرده است. قبلا به سختی می توانستید در مازندران نقاره ) به زبان محلی دوسرکوتن( پیدا کنید، اما حالا این دو ساز، نوازندگان زیادی دارند.

»پایتخت« باعث شد موسیقی 
مازندران مورد توجه قرار گیرد

یکی از سازندگان موسیقی سریال پایتخت:

گروه فرهنگ و هنر -کتاب چهار 
میثاق، چکیده ای جامع و خواندنی از خرد 
و آموزه های سرخ پوستان تولتک نوشته ی 
دون میگوئــل روئیز اســت. این کتاب 
به خواننده برای داشــتن زندگی درونی 

سرشار از صلح و آرامش کمک می کند.
درباره ی کتاب چهار میثاق

کتاب چهار میثاق، یکی از زیباترین 
کتاب هایی اســت که در طول زندگی تان 

می توانید بخوانید. 
دون میگوئل روئیز که از سرخ پوستان 
تولتک است، خرد و آموزه های تولتک را 
جمــع آوری کرده و در کتابی به نام چهار 
میثاق، نوشته است. دون میگوئل روئیز، به 

ما می گوید هرگز نباید نسبت به خودمان 
خشــم، قضاوت و سرزنش داشته باشیم 
و بایــد با خود در صلح باشــیم. اما برای 
رســیدن بــه صلح درونی لازم اســت تا 
مســیری را طی کنیم. او برای ترسیم این 
مســیر، مفاهیمی را بیان می کند و توضیح 
می دهد. این مفاهیم را در چهار قاعده ساده 
و کلی خلاصه کرده اســت: با کلام خود 
گناه نکنید. هیــچ چیز را به خود نگیرید. 
تصورات باطل نکنید. همیشــه بیشترین 

تلاشتان را بکنید.
کتــاب چهار میثــاق را به چه 

کسانی پیشنهاد می کنیم 
اگر دوست دارید که به صلح درونی 
با خودتان برسید،کتاب چهار میثاق، قدم 

بزرگی برای رسیدن به این مسیر است.

گروه فرهنگ و هنر - »بنکســی« 
تابلوهای نقاشی ســه گانه ای را با هدف 
جمع آوری کمک مالی برای بیمارستانی 

در »بیت لحم« به مزایده می گذارد.
ســه تابلو نقاشــی رنگ روغن اثر 
»بنکســی« که به بحران مهاجرت اشــاره 
دارند در حراجی ســاتبیز لندن به فروش 
گذاشته خواهند شــد. انتظار می رود این 
تابلوهای نقاشی که به عنوان »منظره دریای 
مدیترانه« شناخته می شوند به قیمت  800 
هزار الی ۱.۲ میلیون پوند به فروش برسند.
به نظر می رســد »بنکسی« برای خلق این 
ســه تابلو نقاشی از سبک دوره رمانتیسم 
منظره اســتفاده کرده باشد و جلیقه های 
نجات نارنجی رنگ و حلقه های نجاتی را 
در سواحل دریا خلق کرده تا به این وسیله 
مــرگ مهاجرانی که در دهه اخیر به اروپا 

سفر کردند را به تصویر بکشد.
مدیر بخش هنر معاصر اروپایی در 
حراجی ســاتبیز بیان کرد: »این تابلوهای 

ســه گانه در گالری »ساتبیز« و در کنار آثار 
برخی از برترین نقاشــان منظره تاریخ از 
جمله »بلوتو«، »فن خوین« و »ترنر« نصب 
شــده اســت. با این حال این تابلوهای 
»بنکســی« از نظر پیام سیاســی که دارند 
منحصر بفرد هســتند.« قرار است این سه 
اثر در جریان حراجی روز بیست و هشتم 
جولای ســاتبیز در کنار خودنگاره ای از 
»رامبرانت« به فروش گذاشــته شــوند. 
»بنکســی« هنرمنــد گرافیتــی کار اهل 
بریستول است که با نقاشی های دیواری و 
هنر گرافیتی اعتراضی خود، شهرت جهانی 
دارد، با این حال هنوز هویت اصلی او فاش 
نشده است. نقاشی های این هنرمند بیشتر 
به مسائل سیاســی و موضوع هایی مانند 
گرمای جهانی، جنگ، شــنود غیرقانونی 
و شــرایط ســخت کاری پرداخته است. 
تاکنون بارها نقاشــی های این هنرمند از 
روی دیوار جدا و به قیمت های چشمگیر 

فروخته شده است.

گروه فرهنگ و هنر -کتاب استراتژی 
کوه یخ نوشته محسن بلالی است. این کتاب 
به شما می گوید انسان نمی تواند به  گونه ای 
مستقیم حوادث زندگی خودش را انتخاب 
کند، ولی می تواند افــکار خود را انتخاب 
کند و با این عمل به طور غیرمستقیم، شکل 

حوادث زندگی خود را تعیین کند.
درباره کتاب استراتژی کوه یخ
در حقیقت مغز ما در مقایســه متوجه 
می شود که باید چه عکس العملی بروز دهد، 
احساس شادی کند یا غم و یاس. شاید اگر 
همه ی انسان ها شــرایطی مساوی داشتند، 
خوشبختی مفهوم متفاوتی داشت و یا حتی 
اصلا چنین مفهومی وجود نداشت. انسان 

معمولا شــرایط را به طور مستقل ارزیابی 
نکرده و در فرآیند مقایسه بسیاری از مسائل 
را درک می کند. صدهــا فرآیند ناخودآگاه 
این چنینی در مغز ما انسان ها در جریان است 
کــه توجه به آن ها درکی جدید از زندگی به 

ما خواهد داد. 
چه بســا شــناخت یکــی از همین 
فرآیندهــای ذهنی جهــت زندگی مان را 
عــوض کند، بدون آنکــه خودمان متوجه 
منشــأ آن باشیم. این کتاب ســعی دارد راه 

خوشبختی را به خوانندگان معرفی کند.
خواندن کتاب اســتراتژی کوه 
یخ را به چه کسانی پیشنهاد می کنیم

ایــن کتــاب را به تمام کســانی که 
می خواهند زندگیشان را تغییر دهند پیشنهاد 

می کنیم.

»چهار 
میثاق«

»استراتژی 
کوه یخ«

معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده:
دون میگوئل روئیز

مترجم:
دل آرا قهرمان

نویسنده:
محسن بلالی

مزایده تابلوهای »بنکسی« 
برای کمک به یک بیمارستان

انواع اسپلیت، کولر، یخچال های خانگی و صنعتی کولر فروش، نصب و تعمیر 
ماشین، سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب 

مهندس نجفی     09028959906

 همانطــور کــه می دانید ارائه و شناســاندن درســت فرهنگ نیاز به 
تبلیغــات دارد. تبلیغات نیز به ابزارهایی نیاز دارد و رســانه یکی از 
آنهاســت. در میان رســانه ها نیز تلویزیون یکی از پرمخاطب ترین ها 
و قوی ترین هاســت؛ هرچند مدتی اســت فضای مجازی از تلویزیون 
قوی تر شــده، اما وجود تلویزیون همچنان تاثیرگذار اســت. با توجه 
به همــه این موارد بــه این موضوع فکــر کردیم که چطــور می توان 
موسیقی های قومی را جهانی کنیم. قاعدتا ایجاد چنین اتفاقی، مستلزم 
داشــتن رســانه ای قوی چون تلویزیون و وجود برنامه ای پرمخاطب 
مانند ســریال »پایتخت« اســت. علاوه بر اینکه آریا عظیمی نژاد نیز 
سالهاســت در زمینه موســیقی فولکلوریک فعالیت و تلاش می کند و 
همین موضوع باعث شد در سریال »پایتخت« با یکدیگر همکاری کنیم.

شنبه 11 مرداد 1399 ،11 ذی الحجه 1441 ،1 آگوست 2020، شماره 3541، صفحه  

بدینوســیله از کلیه مالکین غرفه های نمایشگاهی و واحدهای اداری، فودکورت و فضای 
ورزشــی واقع دربازار پارســیس کیش و قائم مقام قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی موسس مالکین مجتمع که در ساعت 17:00 روز شنبه مورخ 1399/5/25 
در اجــرای قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرائی آن، در محل مجتمع واقع در جزیره 

کیش،بازار پارسیس کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه :

1. تصویب اساسنامه پیشنهادی
2. انتخاب اعضای هیئت مدیره

3. انتخاب خزانه دار
4. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5. ســایر مواردی که در اجرای قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن قابل بحث و 
بررسی و تصویب می باشد.

مالکین بازار پارسیس کیش

آگهی دعوت مالکین بازار پارسیس کیش به مجمع موسس مالکین

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

روستای 8.125.188.117بازگشایی و زیرسازی راه روستایی ماشاری
ماشاری

6406.259.406

ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت 
نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:00 مورخ 99/05/11 لغایت ساعت .12:00 مورخ 99/05/16 به 
پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، 
ساعت 12:00 مورخ  99/05/27 و بازگشایی پاکات مناقصه ساعت 09:00 مورخ 99/05/28 بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان
تجدید آگهی مناقصه عمومی  شماره  99-33 
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